Si allega la specifica tecnica relativa alla configurazione richiesta circa il protocollo di 
comunicazione (vedi “Allegato C - Tabella specifiche contatori”). 

ART.3  Ammontare e durata del presente Accordo Quadro  

L’importo a base d’asta per la presente fornitura, è fissato in € 772.800 (euro 
settecentosettantadue mila e ottocento/00) oltre IVA di cui € 0,00 (euro zero/00) per oneri 
di sicurezza. 

Lotto Finalità Caratteristiche  DN Prezzo N. Importo totale 

2 Utenza 

Tipologia: Statico 
15 € 75,00 9.000 € 675.000 

Materiale: Ottone 

Precisione: R>=400 20 € 78,00 600 € 46.800